

Årsredovisning för
Evelina Sigetty AB

559211-6387

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Evelina Sigetty
Verkställande direktör

2025-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Evelina Sigetty AB, 559211-6387, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2019 och bedriver sedan dess fotografiverksamhet som producent, filmare, klippare, redigerare och marknadsföring av företag på sociala medier.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	450 345	1 017 219	947 208	683 749
Resultat efter finansiella poster	-515 769	791 309	298 534	112 693
Soliditet %	43,3	75	85,5	73

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av att verksamheten under året bedrivits i lägre omfattning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	352 541	628 042
Balanseras i ny räkning		628 042	-628 042
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			-515 769
Belopp vid årets utgång	50 000	680 583	-515 769

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	680 583
Årets resultat	-515 769
Summa	164 814
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	164 814
Summa	164 814

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		450 345	1 017 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		450 345	1 017 219
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 951	-35 925
Övriga externa kostnader		-199 043	-96 259
Personalkostnader	2	-721 248	-54 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 550	-37 599
Summa rörelsekostnader		-961 792	-224 652
Rörelseresultat		-511 447	792 567
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 326	-1 277
Summa finansiella poster		-4 322	-1 258
Resultat efter finansiella poster		-515 769	791 309
Resultat före skatt		-515 769	791 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-163 267
Årets resultat		-515 769	628 042

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 759	62 309
Summa materiella anläggningstillgångar		27 759	62 309
Summa anläggningstillgångar		27 759	62 309
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	127 500
Övriga fordringar		8 149	0
Summa kortfristiga fordringar		8 149	127 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		459 748	1 183 406
Summa kassa och bank		459 748	1 183 406
Summa omsättningstillgångar		467 897	1 310 906
SUMMA TILLGÅNGAR		495 656	1 373 215

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		680 583	352 541
Årets resultat		-515 769	628 042
Summa fritt eget kapital		164 814	980 583
Summa eget kapital		214 814	1 030 583
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		33 294	101 106
Övriga skulder		232 548	226 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		280 842	342 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		495 656	1 373 215

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	144 748	144 748
Utgående anskaffningsvärden	144 748	144 748
Ingående avskrivningar	-82 439	-44 840
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 550	-37 599
Utgående avskrivningar	-116 989	-82 439
Redovisat värde	27 759	62 309

Underskrifter

Stockholm

Evelina Sigetty
Evelina Sigetty
Verkställande direktör

2025-06-16
Datum